
31. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=1d279222-926d-4af7-a541-9f63bb932e9a&zapis=1&pha=65774431-4791-4446-86f0… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída východ Kolo: 2
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2020510A3A0203
Ročník: 2020 Den: 30.08.2020 17:00

Domácí 5120181 - Tělovýchovná jednota
Spartak Smržovka

Hosté 5120141 - Tělovýchovná jednota Sokol Plavy

R KLEMENT Martin 98070534 Stadion:  Tráva Smržovka

AR1 ZLATNÍK Jakub 86011612 Výsledek utkání:  3:2 Poločas utkání:  1:2

AR2 DVOŘÁK Jan 90091367 Diváků:  200

4R Doba hry: 45+3 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA MALENA Martin 71010257 Zápis vložil:  Klement Martin (98070534)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Burianek Jiří 93010767

3 Kobr Vojtěch 01040904 54

4 Paniushchyk Ivan 98121569 30 45+3 45+3

5 Sucharda Ondřej (K) 90111353 48

6 Vokuš Zdeněk 79091122

7 Frydrych Miroslav 91020863 70 1

8 Brož Antonín 87120887 1

10 Hrabánek Jan 89010279 84 18

11 Klaus Jakub 97070559 1

14 Nič Patrik 97060550

15 Štěpánek Martin 76101446

12 Vodička Dušan 03060894

13 Miček Jakub 88020459 70

16 Oeser Marek 96041268 84

21 Hnídek Daniel 90041529

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Nežádal Tomáš 76021377

2 Černý Jakub 87091067 13

3 Zajíček Štěpán 91020749

4 Votoček Ondřej 77050487 13

5 Titlbach Lukáš (K) 90100085 45+3 59 59

6 Plný David 92030174 76

7 Lédl Martin 84070229 1

8 Zonyga Štěpán 74121410 46 24

9 Prousek Vladimír 93070488 61 1

10 Toman Ladislav 82111655

11 Brezar Ondřej 92060712 48

12 Svačina Ondřej 95071080 61

13 Rimský Jiří 82121123 46

14 Sitarčík Richard 77030888 76

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Suchý Pavel 93121985

Vedoucí Macek Jiří 98051890

Trenér Mička Josef 63100507

Asistent 1 Macek Jiří 66060602

Lékař / Zdravotník Červenka Lukáš 78051819

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Lejsek Lukáš 87091944

Trenér Říha Rudolf 81111777

Lékař / Zdravotník Černý Jakub 87091067

Zástupce
kapitána

Zajíček Štěpán 91020749

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Paniushchyk Ivan 98121569 45+3

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK NCH
bezohledné vražení do soupeře do oblasti hrudníku mírnou intenzitou v
přerušené hře. 1. ŽK NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Titlbach Lukáš 90100085 59

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK
zmaření slibně se rozvíjející brankové akce držením soupeře zezadu za dres v
souboji o míč v nepřerušené hře. 1.ŽK NCH bezohledné podražení soupeře ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Klaus Jakub Branka 97070559 16

4 Brož Antonín Branka 87120887 50

5 Frydrych Miroslav Branka 91020863 56

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Prousek Vladimír Branka 93070488 29

3 Lédl Martin Branka 84070229 40

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 30.08.2020 19:00
Potvrzena základní část hosté: ANO 30.08.2020 19:00
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 30.08.2020 21:28
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 30.08.2020 20:23



31. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=1d279222-926d-4af7-a541-9f63bb932e9a&zapis=1&pha=65774431-4791-4446-86f0… 2/2

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení: 45+3. minuta D4 Paniushchyk Ivan (98121569) Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK NCH bezohledné vražení
do soupeře do oblasti hrudníku mírnou intenzitou v přerušené hře. Ve 45+3. minutě došlo k bezohlednému podražení ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře D4 hráčem
H5. Po odpískání nedovoleného zákroku na D4 se D4 zvedl ze země a do H5 bezohledně mírnou intenzitou vrazil. Oběma hráčům, byla udělena ŽK, pro D4 2.ŽK + ČK. 1. ŽK
D4 NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Hra byla navázána PVK ve prospěch hostí. Po udělení ČK spořádaně opustil HP.59.
minuta H5 Titlbach Lukáš (90100085) Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK zmaření slibně se rozvíjející brankové akce držením
soupeře zezadu za dres v souboji o míč v nepřerušené hře. Hra byla navázána PVK ve prospěch domácích. 1.ŽK NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře. Hra byla navázána PVK ve prospěch domácích. Po udělení ČK spořádaně opustil HP.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 740 740
AR1 750 540 1 290
AR2 540 540
4R
DFA 100 680 780
TD
VAR
AVAR
RA


